
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 29/01/2021 LIBO' S.R.L. 154.65 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
2 29/01/2021 NETSENSE S.R.L. 819.67 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
3 11/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 180.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
4 11/02/2021 TESORIERE UNICREDIT 2.00 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c
5 11/02/2021 TESORIERE UNICREDIT 505.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
6 11/02/2021 EASY WORK DI SARICA CRISTIAN 40.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
7 11/02/2021 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 31.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
8 11/02/2021 C3P S.R.L. 875.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
9 11/02/2021 ANDREA SBERNO 90.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

10 11/02/2021 MAUGERI MASSIMILIANO 2883.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

11 11/02/2021 NETSENSE S.R.L. 625.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware
12 11/02/2021 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1971.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
13 11/02/2021 +ENERGY SRL 500.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni

Immobili
14 11/02/2021 CALTABIANO DOMENICO MAURIZIO 769.54 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
15 11/02/2021 SFERA S.R.L. 10508.20 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
16 22/02/2021 AMBIENTESCUOLA S.R.L. 7560.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico
17 22/02/2021 LOMBARDO CRISTIAN ORAZIO 44.98 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore
18 22/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2311.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
19 22/02/2021 SANTONOCITO DOMENICA 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.
20 04/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.02 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

21 04/03/2021 SI.MI di SIGNORELLI GIUSEPPE & C. s.a.s. 420.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
22 04/03/2021 TEC S.r.l. 456.06 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura
23 04/03/2021 CO. E CO. S.R.L. 169.56 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni

Immobili
24 04/03/2021 AZ SCUOLA S.R.L. 869.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
25 04/03/2021 DB FOR SCHOOL s.r.l. 468.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
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26 10/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
27 10/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
28 10/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 634.37 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
29 10/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 137.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
30 10/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 433.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
31 10/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
32 19/03/2021 MINISTERO ISTRUZIONE-DIREZIONE GENERALE PER I

FONDI STRUTTURALI-EDILIZIA SCOLASTICA E LA SCUOLA
DIGITALE - CAPITOLO ENTRATA CAPO X N. 3330

0.03 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

33 19/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 144.00 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
34 23/03/2021 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 39.63 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
35 23/03/2021 MAUGERI MASSIMILIANO 454.92 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
36 23/03/2021 SANTORO GAETANO 13.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
37 23/03/2021 SANTONOCITO DOMENICA 416.82 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
38 23/03/2021 FINOCCHIARO PATRIZIA 201.95 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
39 23/03/2021 MIRAGLIA GIOVANNI 124.36 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
40 23/03/2021 PLETTO CALOGERO 248.71 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
41 23/03/2021 RIZZA FERNANDO 469.05 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
42 23/03/2021 SANTONOCITO DOMENICA 323.05 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
43 23/03/2021 PUGLISI CRISTINA 382.03 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
44 23/03/2021 RAIMONDO ALESSANDRA 891.39 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
45 23/03/2021 SALADINO CRISTINA 1049.54 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
46 23/03/2021 SEMINATORE CLIZIA 382.03 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
47 23/03/2021 BONAVENTURA ANNA 305.60 01|03|002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione
48 29/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
49 29/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
50 29/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
51 29/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 191.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
52 29/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
53 09/04/2021 SALADINO CRISTINA 1049.54 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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54 09/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 565.16 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

55 09/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2119.99 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

56 09/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 3295.01 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

57 09/04/2021 TESORIERE UNICREDIT 505.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
58 09/04/2021 TESORIERE UNICREDIT 2.00 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c
59 23/04/2021 FERRIGNO  PINUCCIA 18.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
60 23/04/2021 CONSOLI STEFANIA 18.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
61 23/04/2021 PUGLIA RAFFAELE 18.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
62 23/04/2021 FELIS LOREDANA 13.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
63 23/04/2021 NOCITA GABRIELLA 13.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
64 23/04/2021 SCROFANI ALFIO CLAUDIO 13.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
65 23/04/2021 MANNANICI MARIA GRAZIA 91.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
66 23/04/2021 TEC S.r.l. 204.93 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura
67 23/04/2021 PAGLIAROTO NANCY 400.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa
68 23/04/2021 CALTABIANO DOMENICO MAURIZIO 2113.65 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
69 23/04/2021 NETSENSE S.R.L. 74.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
70 26/04/2021 MEDIA DIRECT SRL 446.72 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
71 26/04/2021 R-Store S.p.A. 2390.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
72 26/04/2021 NETSENSE S.R.L. 4800.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
73 26/04/2021 KDONNA S.R.L.S. 3099.69 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni

Immobili
74 26/04/2021 KDONNA S.R.L.S. 1900.14 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni

Immobili
75 26/04/2021 AURORA GROUP S.R.L. 1601.28 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
76 26/04/2021 AZ SCUOLA S.R.L. 1704.87 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
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77 26/04/2021 EUROEDIZIONI TORINO S.R.L. 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
78 26/04/2021 CAVALLOTTO LIBRERIE S.R.L. 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
79 07/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 681.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
80 07/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
81 07/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
82 07/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 98.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
83 07/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 352.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
84 07/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 418.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
85 07/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 525.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
86 07/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1056.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
87 07/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 375.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
88 07/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 395.52 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
89 07/05/2021 INTRAVAJA ANNALISA 18.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
90 07/05/2021 LODI CARLA 18.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
91 07/05/2021 FERRARA PAOLA 18.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
92 07/05/2021 FERRARA PAOLA 52.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
93 07/05/2021 ASSOCIAZIONE VOLA DIGITANDO DSA ONLUS 40.66 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
94 07/05/2021 ASSOCIAZIONE ORIONE 2400.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica
95 31/05/2021 MAZZEO ROSARIO 917.28 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
96 31/05/2021 BONAVENTURA ANNA 168.98 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
97 31/05/2021 RIZZA FERNANDO 55.32 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
98 31/05/2021 SANTONOCITO DOMENICA 83.37 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
99 04/06/2021 LICEO STATALE "E. BOGGIO LERA" 500.35 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori
100 04/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 423.77 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

101 04/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 326.78 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

102 04/06/2021 C3P S.R.L. 150.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
103 04/06/2021 TEC S.r.l. 158.47 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura
104 04/06/2021 TEC S.r.l. 210.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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105 28/06/2021 NETSENSE S.R.L. 944.33 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

106 28/06/2021 NETSENSE S.R.L. 218.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
107 28/06/2021 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 60.43 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
108 08/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
109 08/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
110 08/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 207.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
111 08/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
112 08/07/2021 TEAM TI EDUCA A MIGLIORARE SOCIETA' COOPERATIVA

SOCIALE
5714.29 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

n.a.c
113 08/07/2021 FCS FERRARA S.R.L. 8113.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
114 08/07/2021 TESORIERE UNICREDIT 505.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
115 08/07/2021 TESORIERE UNICREDIT 2.00 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c
116 08/07/2021 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 29.27 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
117 12/07/2021 AZ SCUOLA S.R.L. 3550.28 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
118 12/07/2021 NETSENSE S.R.L. 625.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware
119 23/07/2021 BULBHEAD DI DISTEFANO SIMONE 1400.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
120 23/07/2021 PALUMBO SILVIA GABRIELLA 480.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
121 23/07/2021 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 26.22 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
122 23/07/2021 PENNISI AGATA SIMONA 584.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
123 23/07/2021 PENNISI AGATA SIMONA 231.42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
124 23/07/2021 MAUGERI MASSIMILIANO 553.37 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
125 05/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 781.67 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

126 05/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 137.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
127 05/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 285.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
128 05/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
129 05/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1784.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
130 05/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 781.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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131 05/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 120.00 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
132 10/08/2021 AVELLINO FAUSTO 180.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

n.a.c
133 10/08/2021 PAGLIAROTO NANCY 2800.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa
134 10/08/2021 COSTA ROSA 1049.54 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
135 10/08/2021 POETA IOLANDA 1049.54 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
136 10/08/2021 SEMINATORE CLIZIA 382.03 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
137 10/08/2021 VASTA MANUELA CANDIDA 449.80 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
138 10/08/2021 ALBERTI CALAMARO SALVATORE 169.94 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
139 10/08/2021 FINOCCHIARO PATRIZIA 192.33 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
140 10/08/2021 FRATANTONI SIMONA MARIA GRAZIA 140.93 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
141 10/08/2021 PUGLISI CRISTINA 246.43 01|03|002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione
142 10/08/2021 AIELLO TOMMASA EMANUELA 359.42 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

n.a.c
143 10/08/2021 COCO STEFANIA 811.01 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

n.a.c
144 10/08/2021 COLANTONI LUCIANA 811.01 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

n.a.c
145 10/08/2021 DI CATALDO NOEMI 811.01 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

n.a.c
146 10/08/2021 FATUZZO ALESSANDRA 811.01 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

n.a.c
147 10/08/2021 LICCIARDELLO KATIA 811.01 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

n.a.c
148 10/08/2021 LIZZIO ANGELA 811.01 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

n.a.c
149 10/08/2021 MAZZONE ELVIRA GIOVANNA 811.01 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

n.a.c
150 10/08/2021 MOTTA LUIGI MARIA MATTEO 811.01 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

n.a.c
151 10/08/2021 PANEBIANCO ANGELA 811.01 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

n.a.c
152 10/08/2021 PEDALINO GIUSEPPINA 811.01 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

n.a.c
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153 10/08/2021 RUFFO LOREDANA 811.01 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

154 10/08/2021 TARTARESI CARMELA 811.01 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

155 10/08/2021 TORRE AUSILIA CAMILLA 811.01 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

156 12/08/2021 MILLEVOLTI S.A.S. DI BRUNO C. & C. 140.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
157 12/08/2021 1000 COSE PER TUTTI DI MARINO ITALO 2850.30 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
158 12/08/2021 MONTAinBIKE SICILIA A.S.D 2200.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c
159 12/08/2021 MONTAinBIKE SICILIA A.S.D 5950.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

n.a.c
160 17/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
161 17/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 602.85 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
162 17/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.13 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
163 17/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 3884.01 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
164 17/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 3069.09 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

165 17/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 837.80 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

166 17/09/2021 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 25.94 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
167 17/09/2021 TEC S.r.l. 253.13 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura
168 17/09/2021 TEC S.r.l. 210.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
169 24/09/2021 MEDIA DIRECT SRL 819.67 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
170 24/09/2021 2F MULTIMEDIA S.R.L. 3385.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
171 24/09/2021 2F MULTIMEDIA S.R.L. 2210.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
172 24/09/2021 LICEO STATALE "E. BOGGIO LERA" 173.56 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori
173 24/09/2021 MIDA FORNITURE S.R.L. UNIPERSONALE 1001.81 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni

Immobili
174 15/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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175 15/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
176 15/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
177 15/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 180.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
178 15/10/2021 SANTONOCITO DOMENICA 152.75 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

179 15/10/2021 SANTONOCITO DOMENICA 167.99 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

180 15/10/2021 SANTONOCITO DOMENICA 102.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
181 15/10/2021 SANTONOCITO DOMENICA 17.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
182 15/10/2021 SANTONOCITO DOMENICA 57.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
183 15/10/2021 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 10.24 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
184 09/11/2021 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
185 09/11/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA 131.08 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
186 09/11/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 552.34 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
187 09/11/2021 ARUBA S.p.A. 50.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
188 09/11/2021 FAGGIONATO ROBERTO 175.98 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
189 09/11/2021 2F MULTIMEDIA S.R.L. 2170.40 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
190 09/11/2021 2F MULTIMEDIA S.R.L. 3126.30 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
191 09/11/2021 ARGO SOFTWARE S.R.L. 200.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
192 09/11/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA 877.03 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
193 09/11/2021 MIDA FORNITURE S.R.L. UNIPERSONALE 1883.05 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni

Immobili
194 09/11/2021 ELECTRO CENTER B.C. DI CRISIGLIONE BASILIO 174.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
195 09/11/2021 TESORIERE UNICREDIT 505.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
196 09/11/2021 TESORIERE UNICREDIT 2.00 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c
197 22/11/2021 SBERNO ANDREA 960.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul

lavoro
198 22/11/2021 2F MULTIMEDIA S.R.L. 1186.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
199 22/11/2021 2F MULTIMEDIA S.R.L. 968.70 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
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200 22/11/2021 Zètema Progetto  Cultura s.r.l. 111.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

201 22/11/2021 TEC S.r.l. 210.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
202 22/11/2021 TEC S.r.l. 174.16 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
203 22/11/2021 KATANA VIAGGI S.R.L. 3255.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero
204 26/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 264.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
205 26/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 240.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
206 26/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
207 26/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
208 26/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 414.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
209 26/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
210 26/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
211 26/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.51 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
212 26/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
213 26/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
214 26/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
215 26/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
216 09/12/2021 CALTABIANO DOMENICO MAURIZIO 961.92 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
217 09/12/2021 CALTABIANO DOMENICO MAURIZIO 1516.27 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul

lavoro
218 09/12/2021 TEC S.r.l. 147.55 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura
219 09/12/2021 NETSENSE S.R.L. 360.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione

dei dati personali
220 09/12/2021 NETSENSE S.R.L. 788.36 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni
221 09/12/2021 ALFIO CANDARELLA 120.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni

Immobili
222 09/12/2021 ABINTRAX S.R.L. 825.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
223 16/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 180.00 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
224 16/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 283.73 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
225 16/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
226 16/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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227 16/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 173.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
228 16/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
229 16/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
230 23/12/2021 LICEO STATALE "E. BOGGIO LERA" 387.50 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori
231 23/12/2021 1000 COSE PER TUTTI DI MARINO ITALO 1039.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
232 23/12/2021 VIVISCUOLA SRL 525.47 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
233 23/12/2021 SANTONOCITO DOMENICA 69.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
234 23/12/2021 SANTONOCITO DOMENICA 74.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
235 23/12/2021 SANTONOCITO DOMENICA 118.10 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
236 23/12/2021 SANTONOCITO DOMENICA 100.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
237 23/12/2021 SANTONOCITO DOMENICA 5.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
238 23/12/2021 SANTONOCITO DOMENICA 122.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero
239 23/12/2021 KATANA VIAGGI S.R.L. 3255.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero
240 23/12/2021 C3P S.R.L. 1000.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
241 23/12/2021 C3P S.R.L. 100.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
242 23/12/2021 2F MULTIMEDIA S.R.L. 389.68 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
243 23/12/2021 2F MULTIMEDIA S.R.L. 891.68 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
244 23/12/2021 CAMILLO SIRIANNI DI SIRIANNI ANGELO FRANCESCO S.A.S. 5750.50 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
245 23/12/2021 RIZZA FERNANDO 83.96 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
246 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 115.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
247 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
248 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 196.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
249 28/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1265.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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